各  位

2022年 11 月 10日
会 社 名    株 式 会 社 中 西 製 作 所
代表者名  代表取締役社長  中 西  一 真

 (コード番号 ：5941 東証スタンダード市場）
 問合せ先 執行役員経営企画室長 吉川 日出行

 （TEL 03－6679－3007）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の導入について決議いたしました
ので、お知らせいたします。2023 年３月末の株主名簿に則して、従来からの株主様の保有期間も考慮
して株主優待制度を開始させて頂きます。

記

１. 株主優待制度の導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの方々に当社事業へのご理解とご支援
を頂き、中長期的にわたって継続的に当社株式を保有して頂ける株主様の増加を図ることを目的と
しております。

２. 株主優待制度の内容
（１） 対象株主様

 毎年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（１００株）以上の当社株式を保
有されている株主様を対象といたします。

（２） 株主優待の内容

次のとおり、保有株式数および保有期間に応じて、当社オリジナルデザインの「マックカード」
を贈呈いたします。

優待クラス クラス分け条件 贈呈マックカード

ブロンズ 保有期間に関わらず、３月末に１００株以上保有。 １,０００円分

シルバー
保有期間に関わらず、３月末に３００株以上保有。
または、３月末に１００株から２９９株まで保有
し、保有期間が１年以上２年未満。

２,０００円分

ゴールド

３月末に１００株から２９９株まで保有し、保有
期間が２年以上。
または、3 月末に３００株以上保有し、保有期間
が１年以上 2 年未満。

３,０００円分

プラチナ
３月末に３００株以上保有し、保有期間が２年以
上。

５,０００円分

（注）株主様が当社株式を買い増した場合、保有期間は最初に１００株以上を保有された時点か
ら継続カウントいたします。

（３） 贈呈の時期
毎年１回、当社定時株主総会終了後の６月下旬発送を予定しております。

３. 株主優待制度の開始時期

2023 年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された１単元(１００株)以上の当社株式を保有
されている株主様を対象として開始いたします。なお、従来からの株主様につきましては、過去の
株主名簿から１００株以上保有を開始した日を判断し保有期間を計算して、株主優待制度を開始さ
せて頂きます。

以 上